

NDRP Ejendomme ApS
Sandvejen 22,
3060 Espergærde

CVR-nr: 30 27 60 43

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. juni 2021

Per Lavmand Müller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NDRP Ejendomme ApS
Sandvejen 22,
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 27 60 43
Stiftet: 15. februar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lavmand Müller

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Løvdalsvej 7A
3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 631.975 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.639.504.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.032.622	2.007.646
1 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	476.722-	476.722-
DRIFTSRESULTAT	1.555.900	1.530.924
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.363	29.067
Andre finansielle omkostninger	797.402-	832.649-
RESULTAT FØR SKAT	808.861	727.342
3 Skat af årets resultat.....	176.886-	168.855-
ÅRETS RESULTAT	631.975	558.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	631.975	558.487
DISPONERET I ALT	631.975	558.487

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
4 Grunde og bygninger.....	21.826.142	22.302.864
Materielle anlægsaktiver	21.826.142	22.302.864
ANLÆGSAKTIVER.....	21.826.142	22.302.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.055.560	2.007.175
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender	3.055.560	2.012.175
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.055.560	2.012.175
AKTIVER.....	24.881.702	24.315.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	138.888	138.888
Overført resultat	5.500.616	4.868.641
EGENKAPITAL	5.639.504	5.007.529
Hensættelse til udskudt skat	1.064.836	1.095.435
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.064.836	1.095.435
Leasingforpligtelser	16.888.239	17.311.525
Deposita	385.500	385.500
5 Langfristede gældsforpligtelser	17.273.739	17.697.025
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	317.795	237.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	49.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	377	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	207.485	115.353
Anden gæld	334.216	112.552
Kortfristede gældsforpligtelser	903.623	515.050
GÆLDSFORPLIGTELSE	18.177.362	18.212.075
PASSIVER	24.881.702	24.315.039
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter	50.363	29.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	50.363	29.067
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	207.485	115.353
Regulering af udskudt skat.....	30.599-	53.502
Skat af årets resultat i alt	176.886	168.855
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		27.330.284
Kostpris 31. december 2020		27.330.284
Af-/nedskrivninger, primo		5.027.420-
Årets af-/nedskrivninger		476.722-
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		5.504.142-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		21.826.142

Af den samlede værdi, udgør leasede ejendomme i alt kr. 17.800.000

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	17.548.673	17.206.034	317.795	15.533.400
Deposita	385.500	385.500	0	0
	<u>17.934.173</u>	<u>17.591.534</u>	<u>317.795</u>	<u>15.533.400</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor leasingselskabet er der gennem banken, stillet en garanti lydende på t.kr. 3.300.

Herudover er der afgivet selvskyldnerkaution for hele den øvrige koncerns mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn Mellemværende er pr. 31. december 2020 opgjort til t.kr. 5.172.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Lavmand Müller

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-355395088305

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-06-23 04:59:54Z

NEM ID 

Per Lavmand Müller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355395088305

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-06-23 04:59:54Z

NEM ID 

Per Lavmand Müller

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-355395088305

IP: 80.210.xxx.xxx

2021-06-23 04:59:54Z

NEM ID 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-06-23 05:06:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJ1K8-36FU1-HF85P-7X666-4GC7P-HD88T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>